Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Avançado Veranópolis

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS
Nº 024/2024

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO COMPLEMENTAR DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA
PARA BOLSISTA DA BOLSA FORMAÇÃO PROGRAMA MULHERES MIL - CAMPUS VERANÓPOLIS

O Diretor-geral do Campus Veranópolis no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria IFRS nº 146, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no DOU de 28 de
fevereiro de 2024, e de acordo com o disposto na Lei nº 12.513/2011, Resolução CD/FNDE
nº 04/2012, Portaria MEC nº 1.042/2021 e Portaria nº 725/2023, torna público o Resultado
Preliminar do Processo Complementar de Seleção Simplificada para Bolsista da Bolsa
Formação - Programa Mulheres Mil, no Campus Veranópolis.

Professores

Disciplina Candidato/a Pontuação Classificação

Alimentação e nutrição infantil Leticia Detoni 10 1º

AMIR TAUILLE
Diretor-Geral

Campus Veranópolis
Portaria IFRS nº 146/2024

ROGER SÁ DA SILVA
Coordenador de Extensão

Campus Veranópolis
Portaria CVER nº 011/2024

A via original encontra-se assinada digitalmente junto ao processo nº 23743.000364/2024-87